[image: image1.emf]
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  ИМУЩЕСТВОМ  ГОРОДА

ПРИКАЗ

03.08.2016 № 38
О внесении изменений в План проведения

плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей

отделом муниципального земельного контроля

комитета по управлению имуществом города Череповца
на 2016 год

В соответствии со статьей 26.1  Федерального закона от 26.12.2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства РФ от 26.11.2015 №1268 «Об утверждении Правил подачи и рассмотрения заявления об исключении проверки в отношении юридического лица, индивидуального предпринимателя из ежегодного плана проведения плановых проверок  и о внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 №489», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», на основании сведений из Единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства от 03.08.2016 № ЮЭ9965-16-32107, заявления общества с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОМЕТАЛЛУРГМОНТАЖ» от 01.08.2016 №4601/08-01-31 об исключении проверки в отношении юридического лица, индивидуального предпринимателя из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей отделом муниципального земельного контроля комитета по управлению имуществом города Череповца на 2016 год (далее План), следующие изменения:

- исключить из Плана плановую проверку общества с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОМЕТАЛЛУРГМОНТАЖ» (ИНН 3528119049, ОГРН  1063528078965, адрес: Вологодская область, г.Череповец, ул. Заречная, 10).
2. Главному специалисту отдела муниципального земельного контроля Игнатовой М.В.:
2.1. Разместить приказ «О внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей отделом муниципального земельного контроля комитета по управлению имуществом города Череповца на 2016 год»  на официальном интернет-сайте мэрии города Череповца;
2.2. Направить копию приказа в прокуратуру города Череповца.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела муниципального земельного контроля Кливак Н.Л.

Председатель  комитета                                                                          Г.Г. Исмагилов

_1293347251.unknown